
DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLOS

DIREKTORIAUS 2021 M. SAUSIO 19 D. ĮSAKYMO NR. V1-3

„DĖL 2021 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2021 m. rugpjūčio 18 d. Nr. V1-51

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 ir 2

dalimis, remdamasi viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus 2017 m. birželio 30 d.

įsakymu Nr. V1-73 (Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus

2020 m. sausio 30 d. įsakymo Nr. V1-14 redakcija),

p a k e i č i u Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos

direktoriaus 2021 m. sausio 19 d. įsakymą Nr. V1-3 “Dėl 2021 metų viešųjų pirkimų plano tvirtinimo”

ir tvirtinu 2021 metų viešųjų pirkimų planą nauja redakcija (pridedama).

Direktorė                                                                                                                   Ona Olšauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                       PATVIRTINTA

                       Druskininkų Mikalojaus Konstantino

                       Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus

                       2021 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. V1-3

                       (Druskininkų Mikalojaus Konstantino

                       Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus

                       2021 m. rugpjūčio 18 d. įsakymo Nr. V1-51

                       redakcija)

DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLOS

2021 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Eil.

Nr.

Pirkimo objekto

pavadinimas

Pagrindinis

pirkimo

objekto

kodas pagal

BVPŽ,

papildomi

BVPŽ kodai

(jei yra)

Numatomų pirkti

prekių kiekiai bei

paslaugų ar

darbų apimtys

(jei įmanoma)

Planuojama

viešojo

pirkimo

vertė eurais,

su PVM

Numatoma

pirkimo pradžia

Už pirkimo

inicijavimą

atsakingas

Pirkimo

iniciatorius

Pirkimo būdas Pirkimo

vykdytojai

Kiti

reikalavimai

Pastabos ar kita,

perkančiosios

organizacijos

nuomone, reikalinga

informacija

Prekės

1. Spintelė muzikos 

instrumentams

39150000-8 1 vnt. 180,00 I ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

2. Gėlės 03121200-7 Pagal poreikį 300,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

3. Elektros energija 09310000-5 1 vnt. 2 600,00 II - IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Skelbiama

apklausa

CPO Bus sudaroma 

rašytinė sutartis. 12 

mėn.

4. Dailės mokymosi 

priemonės: molis

14221000-6 Pagal poreikį 200,00 III – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis



5. Maisto produktai 15800000-6 Pagal poreikį 350,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

6. Konditerijos 

gaminiai

15842300-5 Pagal poreikį 350,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

7. Dailės mokymosi 

priemonės: drobės 

ant porėmio

19212310-1 Pagal poreikį 200,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

8. Biuro reikmenys 30192000-1 Pagal poreikį 500,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

9. Biuro popierius 30197630-1 Pagal poreikį 300,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Skelbiama

apklausa

CPO Bus sudaroma 

rašytinė sutartis. 2 

mėn.

10. Eksploatacinės 

medžiagos 

spausdintuvams

30237310-5 Pagal poreikį 100,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

11. Originalios 

eksploatacinės 

medžiagos 

spausdintuvams

30237310-5 Pagal poreikį 100,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Skelbiama

apklausa

CPO Bus sudaroma 

rašytinė sutartis. 2 

mėn.

12. Tualetinis 

popierius

33760000-5 Pagal poreikį 300,0 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

13. Siūlinės grindų 

šluostės

39525800-6 Pagal poreikį 100,00 II - III ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

14. Priemonės grindų, 

paviršių valymui, 

plovimui

39831300-9 Pagal poreikį 100,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

15. Vėliavos 35821000-5 Pagal poreikį 100,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

16. Popierius dailės 

reikmėms

37823500-8 Pagal poreikį 700,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

17. Medikamentai 33000000-0 Pagal poreikį 100,00 II – III ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis



18. Degalai 

tarnybiniam 

automobiliui

09100000-0 Pagal poreikį 500,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

19. Baldai - 

minkštasuoliai

39150000-8 2 vnt. 3 500,00 II – III ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

ir / arba rašytinė 

sutartis

20. Gesintuvai 35111300-8 Pagal poreikį 300,00 II - III ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

21. Ūkinės paskirties 

prekės, 

inventorius, 

elektros prekės, 

santechnikos 

prekės

31500000

39224300-1

44000000-0

Pagal poreikį 1 000,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

22. Statybinės 

medžiagos ir 

panašūs gaminiai

44100000 Pagal poreikį 1 000,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

ir / arba rašytinė 

sutartis

VISO:                                                                                      12 880,00

Paslaugos

1. Dokumentų 

valdymo sistemos 

priežiūros ir 

naudotojų 

aptarnavimo 

paslaugos 

72267000-4 1 vnt. 900,00 I ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma 

rašytinė sutartis. 36 

mėn. + 30 d. 

apmokėjimas

2. Pastatų elektros ir 

mechaninės 

įrangos remonto ir 

priežiūros 

paslaugos

50710000-5 1 vnt. 1 200,00 I - II ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma 

rašytinė sutartis. 12 

mėn. + 30 d. 

apmokėjimas

3. Šviesolaidinio 

interneto paslaugos

(Vytauto g. 23, 

LT-66128 

Druskininkai)

72400000-4 1 vnt. 1 500,00 III ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma 

rašytinė sutartis. 24 

mėn. + 30 d. 

apmokėjimas



4. Šviesolaidinio 

interneto paslaugos

(Vytauto g. 14, 

LT-66128 

Druskininkai)

72400000-4 1 vnt. 600,00 III ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma 

rašytinė sutartis. 24 

mėn. + 30 d. 

apmokėjimas

5. Viešojo fiksuoto 

telefono ryšio 

paslaugos be 

paslaugų 

infrastruktūros 

suteikimo

64211000-8 1 vnt. 250,00 IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Skelbiama

apklausa

CPO Bus sudaroma 

rašytinė sutartis. 24 

mėn.

6. Automobilio 

remontas

50112100-4 Pagal poreikį 300,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

7. Gaisrinių žarnų 

techninis 

aptarnavimas, 

gesintuvų patikra

50413200-5 Pagal poreikį 120,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

8. Pastatų sistemos 

paruošimas 

šildymo sezonui

50720000-8 Pagal poreikį 600,00 III ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

9. Fortepijonų, 

pianinų derinimas, 

taisymas

50860000-1 Pagal poreikį 500,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

10. Transporto 

paslaugos

60170000-0 Pagal poreikį 500,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

ir / arba rašytinė 

sutartis

11. Pašto paslaugos 64110000-0 Pagal poreikį 60,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

12. Elektroninių 

paslaugų rinkiniai

64216200-5 Pagal poreikį 200,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

13. Svetainės 

talpinimas ir el. 

paštas

7241700-6 Pagal poreikį 100,00 I, IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

14. Straipsnių, 

reklamos 

spausdinimas 

leidinyje

79824000-6 Pagal poreikį 700,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis



15. Nuotraukų gamyba 79961000-8 Pagal poreikį 200,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

16. Seminarai, 

mokymai

80522000-9 Pagal poreikį 700,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

ir / arba rašytinė 

sutartis

17. Higienos įgūdžių ir

pirmosios pagalbos

mokymai

80562000 Pagal poreikį 100,00 II – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

18. Profilaktinis 

sveikatos 

tikrinimas

85140000-2 Pagal poreikį 200,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

19. Darbuotojų 

mokymo paslaugos

79632000-3 Pagal poreikį 1 000,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

ir / arba rašytinė 

sutartis

20. Kompiuterinės 

įrangos priežiūra, 

remontas

5312100-6 Pagal poreikį 500,00 I – IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

21. Evakuacijos planų 

parengimo 

paslaugos

71245000-7 Pagal poreikį 250,00 II ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

VISO:                                                                                     10 480,00

Darbai

1. Saulės fotovoltinės

elektrinės įrangos, 

projektavimo ir 

įrengimo, ant 

Vytauto g. 23, 

Druskininkai, 

pastato stogo, 

darbai 

45251100

Elektros

jėgainių

statybos

darbai;

09332000

Saulės

energijos

įranga

1 vnt. 17 702,30 I ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Skelbiama

apklausa

Viešojo

pirkimo

komisija

Projektas 

„Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

(saulės) 

panaudojimas 

Druskininkų 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio meno 

mokyklos pastatuose“

Nr. KKS-P-

158(2020.1.2.1./1.). 

Bus sudaroma 

rašytinė sutartis. 12 

mėn. + 60 d. 

apmokėjimas



2. Saulės fotovoltinės

elektrinės įrangos, 

projektavimo ir 

įrengimo, ant 

Vytauto g. 14, 

Druskininkai, 

pastato stogo, 

darbai

45251100

Elektros

jėgainių

statybos

darbai;

09332000

Saulės

energijos

įranga

1 vnt. 21 495,65 I ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Skelbiama

apklausa

Viešojo

pirkimo

komisija

Projektas 

„Atsinaujinančių 

energijos išteklių 

(saulės) 

panaudojimas 

Druskininkų 

Mikalojaus 

Konstantino 

Čiurlionio meno 

mokyklos pastatuose“

Nr. KKS-P-

158(2020.1.2.1./1.). 

Bus sudaroma 

rašytinė sutartis. 12 

mėn. + 60 d. 

apmokėjimas

3. Stogo remonto 

darbai

45261214-7 1 vnt. 700,00 III - IV ketv. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui

Neskelbiama

apklausa žodžiu

Pirkimų

organizatorius

Bus sudaroma žodinė

sutartis

VISO:                                                                                      39 897,95

Direktoriaus pavaduotojas ūkiui                                                                                                                                                Vygintas Aleksa

(už pirkimų planavimą 

atsakingo asmens pareigos)

(parašas)     (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno

mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno

mokyklos direktoriaus 2021 m. sausio 19 d. įsakymo Nr. V1-3

„Dėl 2021 metų viešųjų pirkimų plano tvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-18 Nr. 1.3-51

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ona Olšauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-18 16:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-31 10:42 - 2025-03-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos planuojamų

atlikti 2021 metais viešųjų pirkimų planas 20210818.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210719.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-08-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-08-23 nuorašą suformavo Vygintas Aleksa

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




